
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

PORTARIA Nº 721/2022 - ICSA (12.28.01.45) 

 23083.008895/2022-77Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 11 de fevereiro de 2022.

Nomear comissão Editorial para o "Acervo
Técnico PPGE de Casos de Estudo em Gestão
& Estratégia": Com validade até 31/12/2024.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ,
conforme MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2022 -  MPGE

Resolve:

 Art. 1º - Nomear comissão Editorial para o "Acervo Técnico PPGE de Casos de Estudo em Gestão &
Estratégia": Com validade até 31/12/2024.

 A r t .  2 º  - S ã o  m e m b r o s  d a  r e f e r i d a  c o m i s s ã o :

Cristina Drumond

Eduardo Kinder 

Roberta Dalvo.

 Atribuir a presidência a docente .Art. 3º - Cristina Drumond

 Essa portaria entra em vigor a partir da sua data de assinatura.Art. 4º -

(Assinado digitalmente em 11/02/2022 15:10)
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICSA (12.28.01.45)

Matrícula: 2652268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 721 2022 PORTARIA 11/02/2022 93b0864af6

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

